Obras e Infraestrutura, Habitação e Desenvolvimento Urbano, em conformidade com 

as especificações dos itens e as condições estabelecidas no Termo de Referência, 

Anexo II. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS 

2.1. O valor global desta ATA é de R$ 55.970,00 (Cinquenta e cinco mil 

novecentos e setenta reais). 

2.2.  Os preços registrados terão validade de 1 (um) ano e estão relacionados no 

anexo I desta Ata de Registro de Preços. 

2.3. O(s) preço(s) registrado(s) corresponde(m) ao valor por item constante(s) da(s) 

proposta(s) de preços apresentada(s) no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2025, que